
22517 - VSS
Vestník č. 134/2023 - 10.07.2023

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Služby

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00151866
Pribinova 2, 812 72 Bratislava - Staré Mesto
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Petronela Pitoňáková
Telefón: +421 250944427
Email: petronela.pitonakova@minv.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): www.minv.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Verejný poriadok a bezpečnosť

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Prenájom kancelárskych, ubytovacích a sanitárnych kontajnerov a poskytovanie súvisiacich plnení
Referenčné číslo: SE-VO2-2023/002589

II.1.2)    Hlavný kód CPV
98390000-3

II.1.3)    Druh zákazky 
Služby

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je prenájom kancelárskych, ubytovacích a sanitárnych mobilných kontajnerov a poskytnutie služby 
súvisiacej s prenájmom pre potreby Ministerstva vnútra Slovenskej republiky.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
3 830 000,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Podľa požiadavky verejného obstarávateľa - rozvoz v rámci celej Slovenskej republiky

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je prenájom kancelárskych, ubytovacích a sanitárnych mobilných kontajnerov a poskytnutie služby 
súvisiacej s prenájmom pre potreby Ministerstva vnútra Slovenskej republiky.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

1/2



IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 238-684039

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Zákazka č.: SE-VO2-2023/002589
Názov: Prenájom kancelárskych, ubytovacích a sanitárnych kontajnerov a poskytovanie súvisiacich plnení

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

26.06.2023
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 4
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 4
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
 
Časť: 1
HYCA s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  35900008
Viničnianska cesta 9 , 902 01 Pezinok
Kód NUTS: SK
Slovensko
Email: hyca@hyca.sk
Dodávateľom je MSP:  Nie
 
Časť: 2
Sanita a technika, s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  46461388
Matice slovenskej 5/612 , 083 01 Sabinov
Kód NUTS: SK
Slovensko
Email: fero@weckoservis.sk
Dodávateľom je MSP:  Nie

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 7 413 102,50 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
3 830 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
03.07.2023

2/2


